

รายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง ดังนี้

ที่	รหัส GPSC	จำนวน	รายการ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา ครั้ง สุดท้าย ที่ซื้อจริง
ประจำเดือน สิงหาคม 2561						
หมวดค่าวัสดุ Fix it Center ออกหน่วยศูนย์ถาวร						
1		6	อัน ชุดเกี่ยวรับล๊อค ปรับสาย ฮาดารี 16 นิ้ว	120 -	720 -	120
2		6	อัน ชุดเกี่ยวรับล๊อค ปรับสาย แอคคอร์ด 16 นิ้ว	120 -	720 -	120
3		6	อัน บู๊ทกลมเล็ก BQ พัดลม AA103	30 -	180 -	30
4		6	อัน บู๊ทกลมเล็ก BQ พัดลม AA104 ทรงกระโถน	40 -	240 -	40
5		5	อัน ไชควงแบน แฉก สลับหัว ขนาด 6 นิ้ว	80 -	400 -	80
6		7	อัน สเตเตอร์พร้อมขดลวด ฮาดารี ขนาด 16 นิ้ว	220 -	1,540 -	220
7		6	อัน สเตเตอร์พร้อมขดลวด ฮาดารี ขนาด 12 นิ้ว	220 -	1,320 -	220
8		6	อัน สเตเตอร์พร้อมขดลวด มิตซู ขนาด 16 นิ้ว	220 -	1,320 -	220
9		8	อัน สวิตซ์ซีเลคเตอร์พัดลม (ไม่มีเป็นกด)	70 -	560 -	70
10		50	ตัว เทอร์โมฟิวส์พัดลม ขนาด 2 A 130 องศา	10 -	500 -	10
11		50	ตัว เทอร์โมฟิวส์พัดลม ขนาด 10 A 142 องศา	10 -	500 -	10
12		16	อัน พาวเวอร์ปลั๊ก(ตัวเมีย) ติดผนัง 2 สาย 2 ขา 16 A 220 V	60 -	960 -	60
13		16	อัน พาวเวอร์ปลั๊ก(ตัวผู้) ติดผนัง 2 สาย 2 ขา 16 A 220 V	55 -	880 -	55
14		1	อัน ตะกั่วบัดกรี 60-40 1.2 มม.	295 -	295 -	295
15		4	อัน กล่องไฟฟ้าพลาสติกขนาด 4*4*3 นิ้ว	85 -	340 -	85
16		2	ชุด แผงวงจรพัดลมฮาดารี 16"-18" S16D3	300 -	600 -	300
17		1	ม้วน สาย VCT ขนาด 2 *1.5 ตร.มม.	1660 -	1,660 -	1,660
18		30	ตัว แคลปริน 1.5 ไมโครฟารัด แรงดัน 400 โวลต์	25 -	750 -	25
19		30	ตัว แคลปริน 2.0 ไมโครฟารัด แรงดัน 400 โวลต์	25 -	750 -	25
ยอดยกไป					14,235	-

หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ/ขอจ้าง ได้ตรวจรายการโดยละเอียดแล้ว ขอรับรองว่าถูกต้อง
 (ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่พัสดุ (แต่ละแผนกช่าง)

